EDITAL Nº 311/2025
          O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, seguindo o Decreto Nº253/2023, torna público para todos os interessados, a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES da Seleção Pública Simplificada para contratação Temporária de SUPERVISOR, conforme Edital Nº 293/2025:
	CANDIDATO
	INSCRIÇÃO

	Josiane de Fátima Rosa Camello Lara
	01

	Alessandra Terra Gonçalves
	02

	Welinton de Lima Campos
	03

	Helen Flores Gonzatti
	04

	Silvana Bueno Vieira
	05

	Grasiele Vida da Silva
	06

	Daiane Maciel da Silva
	07

	Sandy Perotoni Soares
	08

	Raquel Paim de Lima
	09

	Greice Godois Lutz
	10

	Margarete de Fátima de Aguiar Deon
	11

	Sthefany da Silva Machado
	12

Vacaria- RS, 10 de julho de 2025.
                                              ANDRÉ LUIZ ROKOSKI
                                                  Prefeito Municipal